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Motorsportverein ,, Racing Club , e.V.
Giinzburg/Danau

Ausschreibung

26. RCG Jugendkartslalom

am Sonntag, den 24.07.2005

Vorlauf zur Bayerischen Meisterschaft

Lauf zur Deutschen AvD-Jugendkartslalom Meisterschaft

Veranstaltungsort

Zeitplan

Nenngeld

Wertung

Preise
Klassen

Auskiinfte

Lauf zum AvD Schwibischen Alb Pokal

89312 Giinzburg
Autohof Giinzburg

(ausgeschildert ab BAB-Ausfahrt Giinzburg)

Nennschluss Klasse 1
Nennschluss Klasse 2
Nennschluss Klasse 3
Nennschluss Klasse 4
Nennschluss Klasse 5
Beginn Papierabnahme

09:00 Uhr
10:00 Uhr
12:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
08.30 Uhr

09:30 Uhr
10:30 Uhr
12:30 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr

Start
Start
Start
Start
Start

€ 8, (+ 1,50 € ohne Verbandsausweis)

€ 8,- fiir Mannschaftsnennung
AvD-Jugendkartslalom-Reglement 2005

bzw. DMSJ-Jugendkartslalom Reglement 2005

Klassenweiser Start

30% der Starter je Klasse und fiir die besten Mannschaften

Klasse 1
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 4
Klasse 5

Martin Koop
Email:

Eugen Bader
Email:

fervwn ot ad e

Moaotorsportverein ,, Racing Club ,, eV
Gunzburg/Donau

Jahrgang 1997/1996
Jahrgang 1995/1994
Jahrgang 1993/1992
Jahrgang 1991/1990
Jahrgang 1989/1988/1987
1. Vorstand Tel.
Fax
Martin.Koop@t-online.de

08221/33109
08221/22245

2. Vorstand Tel. 08282/61284
hock-regenbekleidung@t-online.de

dm

www.racingclub-guenzburg.de



